
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Адыгея 

«Адыгейская республиканская школа-интернат 

для детей с нарушениями слуха и зрения» 
 

 

ПРИКАЗ № 326-ОД 
От  31.08.2016 г.                                                                                  г.Майкоп 

 

 

Об утверждении  режима дня   и расписания звонков  

на 2016– 2017 учебный год 
 

На основании  Годового календарного учебного графика на 2016 – 2017 

учебный год, утвержденного на заседании Педсовета школы (протокол №1 от 

31.08.2016 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие следующий  распорядок работы школы 

 

Режим дня 
Режимные моменты Время суток (час.) 

I - IV классы 

 

V - XI классы 

 

Подъем 7.00 7.00 

Зарядка 
7.05 -7.20 

 
7.05 -7.20 

Уборка спален, утренний 

туалет 
7.20 -7.30 7.20 -7.40 

Завтрак 7.40 -8.00 7.40 -8.00 

Прогулка 8.00 -8.30 8.00 -8.30 

Второй завтрак 10.00 10.00 

Учебные занятия 8.30 -13.00 8.30 -14.00 

Спортивная перемена 10.50 -11.35 10.50-11.35 

Обед 13.10 – 13.30 14.10 – 14.30 

Прогулка, общественно 

полезный труд на воздухе 
14.00 - 16.00 14.30 - 16.30 

Дневной сон 13.50 -15.00 - 

Полдник 15.30 16.15 

Самоподготовка 16.00 -17.00 16.30 -18.00 

Внеклассные занятия, 

прогулка, свободное время 
17.00 -19.00 18.00 -19.30 

Ужин 18.30 19.00 

Свободное время, прогулка, 

уход за 

одеждой, вечерний туалет 

 

19.00 -20.00 19.30 -21.30 

Сон 20.30 -7.00 21.30 -7.00 

 

 



2.Утвердить и ввести в действие расписание звонков 
 

Расписание звонков в 3 – 11 классах 

 

уроки самоподготовка 

  

1 урок 8.30 – 9.10 Начальные классы 16.00 – 17.00 

2 урок 9.20 – 10.00 Средние и старшие 16.30 – 18.00 

3 урок 10.10 – 10.50 классы  

Спортивная перемена  10.50 – 11.35   

4 урок 11.35 – 12.15   

5 урок 12.30 – 13.10   

6 урок 13.20 – 14.00   

7 урок 14.30 – 15.10   

8 урок 15.20 – 16.00   

    

    

    

Расписание звонков в 1- х классах 

 

уроки самоподготовка 
    

1 урок 8.30 – 9.05 1 классы 16.00 – 17.00 

2 урок 9.25 – 9.50   

3 урок 10.15 – 10.50   

Спортивная перемена  10.50 – 11.35   

4 урок 11.35 – 12.10   

5 урок 12.25 – 13.00   

6 урок 13.20 – 13.55   

    

3. Контроль  за  исполнением  данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Ио директора                                                    Хиштова Б.М. 


